

活动委托合同

2019 年 01 月 07 日

通用条款

第一条 甲方权利义务

- 1.1 享有知悉乙方服务真实情况的权利。甲方有权要求乙方提供行程时间表和行程须知,以及住宿、餐饮、交通服务标准等有关情况。
- 1.2 甲方参会人员有权要求乙方为其购买会议或旅游相关个人保险。
- 1.3 甲方应按照本合同约定及时、足额支付会议费用。
- 1.4 甲方所提供参会人员的证件及相关资料必须真实有效。若甲方人员证件、签证、机票未交乙方办理,应保证自备证件、签证、机票等符合要求。非因乙方原因在办理出境手续或境外会议过程中引发的一切经济损失和法律责任由甲方自负。
- 1.5 甲方参加委托乙方组织的会议活动,应确保参会人员自身身体条件能够完成会议活动,并有义务按照合同第三条的约定将人员健康状况告知乙方。
- 1.6 甲方应协助乙方做好团队的组织工作。
- 1.7 **甲方应告知参会人员并使之了解本合同中涉及参会人员权利义务的相关条款,且确保其参会人员履行合同的相关条款。**
- 1.8 甲方人员携带的行李物品应符合我国和途经国家或地区的有关规定。不得携带违禁物品。
- 1.9 **甲方应要求参会人员于行程中妥善保管自己的行李物品和证件,贵重物品应随身携带,或采取存放于酒店保险箱等保护措施。由于甲方参会人员自身原因损坏、丢失或影响行程的,责任自负。**
- 1.10 甲方参会人员应尊重目的地的各种法规、宗教信仰、民族习惯和风土人情,在会议活动中应遵守团队纪律,配合完成本次会议行程。
- 1.11 甲方在行使权利的同时,不得损害国家的、社会的、集体的利益和他人的合法权利。

第二条 乙方权利义务

- 2.1 乙方保证其具备法律规定的资格而签

署本合同,并向甲方提供本合同规定的服务内容。乙方保证其所提供的所有服务不违反现行的法律法规。乙方在该服务合同规定的范围内,采取一切措施保护甲方利益。

- 2.2 乙方有权核实甲方提供的参会人员相关信息资料是否真实。
- 2.3 乙方有权按照合同约定向甲方收取相关会议费用。
- 2.4 乙方应当本着谨慎、周到的原则为甲方提供会议服务,除特别约定外乙方提供的服务不得低于行业标准。
- 2.5 对有可能危及甲方参会人员人身、财物安全的项目,乙方应当向甲方做出真实的说明和明确的警示;对会议地可能引起甲方人员误解或产生冲突的法律规定、风俗习惯、宗教信仰等,应事先给甲方参会人员以明确的说明和忠告。
- 2.6 乙方应在接受甲方委托时提示甲方告知其参会人员自愿购买会议期间的个人保险。
- 2.7 乙方如安排合同约定以外需要收费的会议项目,应当事前征得甲方同意。
- 2.8 在紧急情况时乙方代表(领队)享有根据现场情况临时处置突发事件的权利,但甲方权益应优先得到保证。
- 2.9 如取得会议相关证件后由于甲方原因取消出团行程,乙方有权注销该签证(因签证中含有乙方的资金和信誉担保)。
- 2.10 乙方在工作期间,应当接受甲方必要的监督检验,但该等监督检验应尽量不妨碍乙方的正常工作。
- 2.11 乙方应当按合同要求向甲方交付完工视频作品,并同时提交必要的资料和相关视频制作证明。
- 2.12 乙方不得在视频作品中出现有损甲方名誉、形象的信息。并且,乙方应当从专业角度把控,保证视频作品不违反法律法规及行业规范等,保证视频作品必须符合法律相关规定,不得出现违背法律或有悖于道德的文字、配音、画面及

背景音乐,作品构思必须符合商业竞争规范,不得在作品中出现打击和诋毁同行业商品的文字、配音及画面等信息。否则,因此引起的一切纠纷、行政处罚及造成的一切损失都由乙方负责。

- 2.13 除本合同约定由甲方提供的素材外,本合同项下视频制作所需的资料和素材(包括但不限于图片、肖像、角色形象、音乐、字体、视频、脚本、旁白等)以及演职人员等均由乙方负责提供。乙方应保证其提供的资料和素材(包括但不限于图片、肖像、角色形象、音乐、字体、视频、脚本、旁白等)以及完工作品不侵犯任何第三方的合法权利(包括但不限于著作权、商标权、肖像权等);如乙方制作过程中涉及使用第三方素材(包括但不限于视频里的图片、肖像、角色形象、音乐、字体、视频、脚本、旁白等)的,乙方应当获得第三方的合法、有效授权,否则因此产生的一切不利后果均由乙方承担,如给甲方造成损失,则乙方应赔偿甲方全部损失。
- 2.14 乙方应当妥善保管甲方提供的材料、素材、创意和完工作品,未经甲方同意,不得留存复制品或者相关资料,亦不得以任何方式泄漏、公布、提供给任何第三方或自行使用。因保管不善造成甲方提供的材料、素材、创意或完工作品毁损、灭失的,或将甲方提供的材料、素材、创意和完工作品泄漏、公布、提供给第三方或乙方自行使用的,乙方应当承担全部赔偿责任。
- 2.15 乙方应保证其提供的搭建效果图及最终实施方案不违反我国现行的法律、法规,不侵犯任何第三方的合法权益(包括但不限于著作权、商标权、名称权、隐私权、名誉权等),如乙方制作过程中涉及使用第三方素材的,乙方应当获得第三方的合法、有效授权,否则因此产生的一切不利后果均由乙方承担,如给甲方造成损失,则乙方应赔偿甲方全部损失。
- 2.16 乙方应当以自己的设备、技术和劳力,完成本合同项下约定工作事项。未经甲

方书面同意,乙方不得将工作事项全部或部分交由第三方完成,否则,甲方有权解除本合同并要求乙方对甲方因此而遭受的损失进行赔偿。

第三条 责任约定

3.1 甲方违约责任

3.1.1 甲方参会人员因违约、自身过错、自由活动期间内的行为或自身疾病引起的人身、财产损失由其自行承担,但乙方有义务协助甲方处理相关事宜;由此给乙方造成损失的,甲方应当承担赔偿责任。

3.1.2 甲方参会人员因违反国家或地方的法律规定而被拘留或被追究其他法律责任的,相关责任和费用由其自行承担,但乙方有义务协助甲方处理相关事宜;由此给乙方造成损失的,甲方应当承担赔偿责任。

3.2 乙方违约责任

3.2.1 在代办会议手续或会议的过程中,乙方因未尽妥善保管义务而遗失、毁损甲方参会人员证件、手续的,或代办的手续因乙方过错存在瑕疵的,乙方应当积极为甲方参会人员补办相关手续,并承担补办手续所需直接费用及其他应当支付的全部费用。

3.2.2 乙方提供的会议服务未达到合同约定或相关法律、法规规定的,按照《中华人民共和国旅游法》进行赔偿。

3.2.3 属于《中华人民共和国旅游法》规定以外的因乙方过错给甲方参会人员造成的人身、财产损害,乙方应根据《旅行社责任保险管理办法》按照有关规定和标准向甲方参会人员赔付,乙方应当积极向保险公司办理理赔事宜。

3.3 补救责任

因一方违约发生损失后,非违约方应当积极采取措施配合违约方防止损失扩

大,违约方没有及时采取措施致使损失扩大的,就扩大的损失应当自行承担赔偿责任,无权要求非违约方赔偿;为防止损失扩大而发生的合理费用,由违约方承担。

3.4 安全解约责任

因会议线路涉及的城市、景点发生社会动荡、恐怖活动、重大传染性疫情、自然灾害等有可能严重危及会议者人身安全的情况,且双方又未能达成变更协议的,甲乙双方均可在出发前解除合同,甲方已支付的会议费用在扣除实际发生的费用后由乙方返还甲方,解约方无需承担其他解约责任。

3.5 行程中的解约责任

乙方除为甲方根本利益以外,在行程中不得单方解除合同,否则应当承担由此给甲方造成的实际损失。

3.6 免责条款

对由于列车、航班等公共交通工具延误或取消,以及第三方侵害等不可归责于乙方的原因致甲方人身、财产权益受到损害的,乙方不承担责任,但乙方应当积极协助解决甲方与责任方之间的纠纷。

第四条 知识产权

- 4.1 甲方向乙方提供的一切有形或无形物质的所有权、知识产权及所有其他权利皆归甲方所有。所述有形或无形物质包括但不限于材料、素材、文件资料、创意等。
- 4.2 对于乙方自行收集制作素材及创意制作的完工作品,乙方需保证制作素材、创意、完工作品不侵害任何第三方的所有权、知识产权及所有其他权利。由此而产生的任何争议,应由乙方负责解决,造成甲方损失的,乙方应向甲方承担赔偿责任。

第五条 不可抗力

- 5.1 任何一方当事人因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,可以部分或者全部免除责任,但应当及时通知对方并在合理期限内提供有关证明。
- 5.2 行程中因不可抗力(自然灾害、政府行

为等)或不可归责于乙方的意外情况(天气变化、道路堵塞、列车航班晚点、重大礼宾活动等),导致无法按照约定的线路、交通、食宿安排等继续履行合同的,乙方可以在征得甲方参会人员同意后,或因情况紧急无法征求意见时,对相应内容予以变更。因变更而超出的费用经甲方确认后由甲方承担,节省的费用应当返还甲方。

第六条 权力机关行为

是否发放签证,是否准予出入境,系有关机构之行政权或主权,如因甲方参会人员自身原因或因提供材料存在问题不能及时办理签证而影响行程的,以及被相关机关拒发签证或不准出境,拒绝入境的,甲方承担全部责任。

第七条 争议解决

本合同在履行中如发生争议,双方应协商解决;协商不成,双方应先提交有管辖权的旅游行业监督管理部门调解;调解不成,甲乙双方均应向被告所在地人民法院提起诉讼解决。

第八条 法律适用

本合同的订立、效力、解释、履行及争议的解决,均受中华人民共和国法律保护 and 管辖。

第九条 合同生效

本合同一式贰份,甲方执壹份,乙方执壹份,具有同等法律效力。自双方盖章之日起生效。

单位客户活动委托合同专用条款

甲方: 三六零科技有限公司

乙方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

甲乙双方就甲方委托乙方组织安排的巡讲会议事宜经友好协商, 自愿签订合同如下:

第一条 会议行程

1.1 会议时间 2019 年 1 月 16 日—19 日, 全程共 4 天

行程天数的界定以自然日(0:00—24:00)为计算依据。国际航班、车船往返目的地时间应计算在会议行程天数之内。

1.2 行程安排: 详见附件 1 行程安排。

甲方如变更出发日期和行程或乙方因航班、邮轮、火车的班次、时刻变更原因调整出发时间和行程的, 双方应友好协商解决, 并以最终行程作为合同附件。

第二条 服务事项

甲乙双方确认, 乙方预计为甲方提供的团队服务事项如下:

2.1 交通工具及标准: 详见附件 2

2.2 住宿标准: 详见附件 2

2.3 用餐标准: 详见附件 2

2.4 总体费用: 详见附件 2 (用餐时间在飞机、火车或船上, 合同附件无特殊备注, 视为自理)

2.5 会议行程及景点:

2.5.1 行程以附件为准。旅行社在不减少游览行程的前提下, 有权根据实际情况, 在通知甲方后调整行程前后顺序。

2.5.2 行程中标注的自费景点仅供甲方参考; 除非有特殊说明, 本合同所约定的景点费用仅包含非自费景点首道大门票费用。

2.6 购物及娱乐安排: 附件中及推荐的自费及购物安排为自愿参加、自愿购买项目。

2.7 其他服务事项: 包括但不限于场地搭建, 视频剪辑、制作等, 具体内容详见附件 2。

第三条 甲方人员情况

3.1 甲方预计参会人员人数总计 296 人;

3.2 甲方保证于本合同签订之日起 5 日内(或会议前 5 日之前)向乙方提供人员清单、相关证件及基本情况, 包括但不限于姓名、性别、年龄、身体健康状况等。

第四条 场地搭建、视频制作相关事宜

4.1 乙方有权要求甲方提供本活动所涉及的相关信息和资料。活动结束后, 乙方应立即归还所有甲方提供的相关信息和资料(包括但不限于文字、图片、视频、音频、LOGO 等), 未经甲方事先书面授权, 乙方不得将前述甲方提供的相关信息和资料用于与履行本合同无关的目的, 亦不得授权第三方使用。

4.2 乙方有义务委派具有丰富经验和专业知识的技术人员负责现场搭建及安装、调试、维护、拆卸 AV 设备。

4.3 乙方的搭建效果图及最终实施方案需得到甲方活动项目筹备组相关负责人的书面确认。

4.4 乙方负责工程搭建部分, 确保工程质量及安全(包括 AV 设备, 背景板等设施), 并保证工程现场的施工、用电及防火安全, 搭建过程中如出现施工意外、对场所设施

造成损害均由乙方自行解决与赔付。

- 4.5 乙方提供保障性应急预案, 及时处理突发事件。乙方确保场地电力资源安全, 在整个活动期间守候, 及时处理断电等突发事故。乙方应保持服务团队的稳定, 如因乙方自身原因需要更换服务团队人员的, 必须得到甲方的同意。甲方如对乙方人员的服务质量不满意的话, 会明确向乙方提出, 并协商决定人员的处理方式和解决方案。
- 4.6 搭建方案和搭建实体造型的知识产权、处分权及相关所有权利均归甲方所有, 未经甲方事先书面许可, 乙方不得擅自使用或授权第三方使用。
- 4.7 乙方向甲方提供的视频应与甲方事先认可的策划方案保持一致, 应当按甲方要求保证视频质量, 按时送交成片。乙方交付的完工作品如未通过甲方验收, 甲方可以要求乙方修改、重作, 并有权要求相应减少制作费用, 造成甲方损失的, 乙方还应承担赔偿责任。

第五条 乙方交付甲方的视频成片, 自交付甲方并经甲方验收合格后, 其所有权、知识产权及所有任何其他权利均归甲方所有。未经甲方事先书面确认, 乙方不得将前述视频成片用于与履行本合同无关的目的, 亦不得授权第三方使用。

第六条 会议费用

- 5.1 预计会议费用含税金额共计 3948262.43 元 (大写人民币 叁佰玖拾肆万捌仟贰佰陆拾贰元肆角叁分), 详细见附件 2。
- 5.2 本会议费用以第 3.1 条所述人员均可成行为计算基准, 以第二条所约定的服务事项为计算依据。
- 5.3 支付方式
 - 5.3.1 乙方应在活动顺利执行完毕后向甲方提供盖章的结算单明细, 甲方对结算单进行确认。乙方于甲方确认结算单后向甲方提供相应金额的有效发票, 甲方于本协议生效且收到乙方开具的等额有效发票后 20 个工作日内付款。
 - 5.3.2 在会议途中, 除合同约定的会议费用之外, 原则上乙方不垫付甲方临时产生的其它费用; 若经甲乙双方确认, 并以甲方指定代表对所发生费用签字确认, 乙方可先行垫付。
 - 5.3.3 乙方应向甲方开具下述第 (1) 项发票:
 - (1) 增值税专用发票;
 - (2) 增值税普通发票;
 - (3) 其他普通发票。
 - 5.3.4 甲方开票信息:
 - (1) 公司名称: 三六零科技有限公司
 - (2) 纳税人识别号: 91120116581328943Y
 - (3) 地址、电话: 天津滨海高新区滨海科技园高新六路 39 号 9-3-401 号
 - (4) 开户行及账号: 招商银行天津南门外支行 122904094610801
- 5.4 会议费用的调整
 - 5.4.1 甲方有权对会议行程、服务事项及标准、参会人数等事宜进行更改, 合同签订之后涉及的变更以授权人邮件书面确认为准。乙方在提前通知甲方并经甲方确认后有权因航班、邮轮、火车的班次、时刻、价格变更原因对会议费用做出调整。
 - 5.4.2 如甲方拟对上述委托事项予以变更, 应在出团前 5 日之前通知乙方, 双方可友好协商确定最终费用, 并将双方确认的最终费用清单作为本合同附件。
 - 5.4.3 如甲方未在第 5.4.2 条约定的时间内通知乙方变更委托事项, 甲方应承担乙方为履行本合同已支付的必要费用 (具体指机票、车票、船票及退房损失费用等, 其标准按相关行业规定执行), 并将双方确认的最终费用清单作为本合同附件。

5.4.4 如乙方因航班、邮轮、火车的班次、时刻、价格变更原因对会议费用做出调整,应在出团前 5 日之前通知甲方,双方可友好协商确定最终费用,并将双方确认的最终费用清单作为本合同附件。

5.4.5 如乙方未依第 5.4.4 条的约定及时通知甲方变更会议费用,增加的相应费用由乙方自行承担。

第七条 费用说明

- 6.1 会议费用包含:(见附件 1 行程安排及附件 2)
- 6.2 会议费用不包含(见附件 1 行程安排及附件 2)
- 6.3 特别会议费用说明:(见附件 1 行程安排及附件 2)

第八条 解约责任

7.1 甲方解约责任

7.1.1 除不可抗力外,如甲方拟解除本合同,甲方应当提前 20 日(不含)书面通知乙方,并承担乙方为履行本合同已支付必要费用(或乙方实际损失)。

7.2 乙方解约责任

因乙方原因使甲方不能成行(经甲方同意的延期或更改出发日期不在此列),乙方如在出发前 20 日(含)通知甲方,退还甲方已付款项后,乙方不承担违约责任;乙方如未提前 20 日通知甲方,除退还甲方已支付款项,还应按照会议费用总额的 10% 向甲方支付违约金。

第九条 通知

8.1 双方联系人

8.1.1 为方便甲、乙两方情况沟通,甲、乙方分别指定

甲方:宋小磊 联系电话:15810812745 电子邮件:songxiaolei@360.cn

乙方:侯莹 联系电话:18800069726 电子邮件:houying@cct.cn

为各自的联系人,具体负责通知和传达本合同相关事宜。

8.1.2 任何一方依据本合同约定需要发出的通知或其他告知事宜,如告知 8.1.1 条指定的联系人,即视为该方已履行告知义务。

8.2 通知方式

8.2.1 甲乙双方约定选择 1 作为通知方式。

(1) 电子邮件

(2) 电话。

8.2.2 通知视为实际送达的日期确定如下:

(1) 电子邮件方式的通知,该等通知于发送之日视为已送达收件人。

(2) 用电话方式发送的通知,在双方接通电话的当日视为已实际送达。

第十条 特别约定

甲乙双方对会议的具体事宜作以下特别约定,与本合同中的不同部分,以此为准:

A、费用请汇入下面公司帐号:

公司名称:康辉集团北京国际会议展览有限公司

开户行:交通银行北京团结湖支行

账 户:110060744018010049796

[本行以下无正文]

甲方:三六零科技有限公司

乙方:康辉集团北京国际会议展览

有限公司

(盖章)

(盖章):

通讯地址: 北京市朝阳区酒仙桥路 6 号院
2019 年 01 月 07 日

通讯地址: 北京市朝阳区农展馆南路 13 号
年 月 日

附件 1 :

时间	上午	中午	下午	晚
1.16 (周三)	接机接站/签到入住/自由活动			
1.17 (周四)	全体会议 : Willy/刘斌新/周鹏 集体合影	自助午餐	全体会议 : 产品运营/市场/新业务 沟通分享 : 总裁交流会/产品论谈	颁奖晚宴
1.18 (周五)	全天团建			
1.19 (周六)	全天送机返程			

附件 2

服务内容	项目	明细内容	数量 1	单位	数量 2	单位	单价	合计	备注
机票服务	机票/高铁	见机票明细	1	项	1	项	¥972,136.00	¥972,136.00	
	航空票代服务费	已减掉高铁人员数量	281	张	2	次	¥15.00	¥8,430.00	
	机票费用合计							¥980,566.00	
酒店服务	桂林香格里拉酒店	双床房 酒店下午 14 点后入住, 12 点前退房; 房间取消规则以酒店合同为准 签订后补发邮件	123	标间	1	晚	¥930.00	¥114,390.00	1 月 16 日; 含单房差; 涉及人员数量已按照最新更新, 下同
	桂林香格里拉酒店	大床房 酒店下午 14 点后入住, 12 点前退房; 房间取消规则以酒店合同为准 签订后补发邮件	53	大床	1	晚	¥830.00	¥43,990.00	1 月 16 日; 42+11
	桂林香格里拉酒店	双床房	123	标间	1	晚	¥930.00	¥114,390.00	1 月 17 日
	桂林香格里拉酒店	大床房	53	大床	1	晚	¥830.00	¥43,990.00	1 月 17 日
	桂林香格里拉酒店	双床房	123	标间	1	晚	¥930.00	¥114,390.00	1 月 18 日
	桂林香格里拉酒店	大床房	53	大床	1	晚	¥830.00	¥43,990.00	1 月 18 日
	桂林香格里拉酒店	双床房	12	标间	1	晚	¥930.00	¥11,160.00	360 工作人员提前入住 (11 标间+1 单间)
	桂林香格里拉酒店	17 日; 大宴会厅 (大宴会厅 1+2), 1200 平米, 8:00-22:00	1	场	1	次	¥60,000.00	¥60,000.00	1 月 17 日-主会场; 场租 8 折优惠
	桂林香格里拉酒店	15 日搭建 16 日彩排; 2/3 大宴会厅, 1200 平米, 搭建全天租金 (12 小时, 8:00-20:00)	1	场	2	天	¥45,000.00	¥90,000.00	15 日-16 日
	桂林香格里拉酒店	VIP 休息室	1	场	1	次	¥8,000.00	¥8,000.00	1 月 17 日-休息室; 场租 8 折优惠
	桂林香格里拉酒店	南宁厅, 250 平米, 4 小时内; 15:00-19:00	1	场	1	天	¥8,550.00	¥8,550.00	分会场
	桂林香格里拉酒店	阳朔厅, 120 平米, 4 小时内; 15:00-19:00	1	场	1	天	¥5,600.00	¥5,600.00	分会场
	桂林香格里拉酒店	荔蒲厅, 50 平米	1	场	3	天	¥3,500.00	¥10,500.00	工作间; 15 日活动前沟通会, 16 日彩排工作间, 17 日活动日演员休息室
	会议茶歇	大会日上午下午各一次; 茶歇 (参考) 含 3 款蛋糕或点心、1 款水果、咖啡茶, 具体菜单以最终确	260	人	2	次	¥75.00	¥39,000.00	1 月 17 日-会议茶歇

		认为准							
	酒店费用合计							¥707,950.00	
餐饮服务	桂林香格里拉酒店/ 社会餐厅	酒店围桌/外出餐厅桌餐; 预估 费用, 以实际发生结算	80	人	1	次	¥400.00	¥32,000.00	1月16日-80人管 理层用餐; 酒店悠 吧
	桂林香格里拉酒店	自助午餐	306	人	1	次	¥188.00	¥57,528.00	1月17日-酒店自 助午餐; 滴咖啡自 助餐厅; 含自费 10 人
	桂林香格里拉酒店/ 社会餐厅	自助餐/外出餐厅桌餐; 预估费 用, 以实际发生结算	80	人	1	次	¥400.00	¥32,000.00	1月17日-80人管 理层午餐; 酒店餐 厅包间/外出船说 餐厅
	桂林香格里拉酒店	颁奖晚宴围桌; 预留费用, 以实 际发生结算	31	桌	1	次	¥3,000.00	¥93,000.00	1月17日-酒店晚 宴; 含自费 10 人
	晚宴酒水	红酒、白酒、软饮等; 预留费用, 以实际发生结算	1	项	1	次	¥20,000.00	¥20,000.00	1月17日-颁奖晚 宴酒水, 预估费用
	餐饮费用合计 (备注: 用餐报价中请说明, 用餐地点和用餐形式)							¥234,528.00	
活动用车	接送机用车	大巴车; 预估数量, 以实际发生 为准	5	辆	2	趟	¥900.00	¥9,000.00	
	接送机用车	考斯特; 预估数量, 以实际发生 为准	10	辆	2	趟	¥700.00	¥14,000.00	
	接送机用车	别克商务 GL8; 预估数量, 以 实际发生为准	10	辆	2	趟	¥450.00	¥9,000.00	
	备车	别克商务 GL8; 预估数量, 以 实际发生为准	1	辆	4	天	¥1,000.00	¥4,000.00	
	用车费用合计							¥36,000.00	
会议 承办 服务 - 音 视 频 设 备	序厅 (设备按照正式活动日天数报价)								
	投影仪	15000 流明激光投影机; 三洋 XF4700C	6	项	1	天	¥10,000.00	¥60,000.00	
	处理器	Hirender S3 Video Processor	2	个	1	天	¥1,000.00	¥2,000.00	
	解密狗(5.0 版本)	Hirender S3 License Key	2	个	1	天	¥2,000.00	¥4,000.00	
	网络交换机	NETGEAR Network Switch	1	个	1	天	¥1,500.00	¥1,500.00	
	光纤延长器	EXTRON DVI104 Tx/Rx DVI Fiber Optic Extender	6	个	1	天	¥1,000.00	¥6,000.00	
	光缆	LC-LC Fiber Cable	6	个	1	天	¥600.00	¥3,600.00	
	切换器	投影切换器; 迈普斯通 630; 6 个投影每个投影 1 个	6	个	0	天	¥1,200.00	¥0.00	

电脑图案灯	Moving Light/wash 电脑灯 -(三合一)光束 ROBE-BM17R-350	10	只	1	天	¥500.00	¥5,000.00	
光束电脑灯	JOLLY X-15R-Beam	8	只	1	天	¥500.00	¥4,000.00	
led par	摇头 LED par Q3	20	只	1	天	¥200.00	¥4,000.00	
数字调光台	Lighting Mixing Console 灯光控制台 Highend PEARL 2010	1	套	1	天	¥1,500.00	¥1,500.00	
信号放大器	DMX Splitters DMX 信号分配 放大器 MTL DS-106A ; 6 个 投影每个投影 1 个	6	个	0	天	¥200.00	¥0.00	
灯光架	truss 架	200	米	1	天	¥80.00	¥16,000.00	
电源箱	380V 3Phase Power Box 电源箱 MTL	2	个	1	天	¥500.00	¥1,000.00	
手动葫芦	1 吨, 20 米	6	个	1	次	¥50.00	¥300.00	
主会场								
LED 屏幕	P3	84	平米	1	次	¥600.00	¥50,400.00	屏幕尺寸调整
切换	630 切换器	2	个	0	次	¥1,200.00	¥0.00	
大型切换器	品牌 : 杰思创/ 规格 A6 大型切 换器+watchout 分屏系统	1	组	0	次	¥15,000.00	¥0.00	
视频处理器	迈普斯通 V3	1	个	1	天	¥8,000.00	¥8,000.00	
切换台	迈普斯通 H3	1	台	1	天	¥5,000.00	¥5,000.00	
处理器	Hirender S3 Video Processor	2	个	1	天	¥1,000.00	¥2,000.00	
解密狗	Hirender S3 License Key	2	个	1	天	¥2,000.00	¥4,000.00	
网络交换机	NETGEAR Network Switch	1	个	1	天	¥1,500.00	¥1,500.00	
光纤延长器	EXTRON DVI104 Tx/Rx DVI Fiber Optic Extender	5	个	1	天	¥1,000.00	¥5,000.00	
光缆	LC-LC Fiber Cable	5	个	1	天	¥600.00	¥3,000.00	
分配器	Extort DVI DA	1	个	1	天	¥500.00	¥500.00	
CUE LIGHT	DSA' N Perfect Cue Light 翻 页提示器	1	个	1	天	¥600.00	¥600.00	
苹果电脑	Mac book pro	4	台	1	天	¥500.00	¥2,000.00	
55 寸返送电视	现场返送 ; 松下等离子电视 (55", 全高清)	2	台	1	天	¥900.00	¥1,800.00	
数字大型调光台	Lighting Mixing Console 灯光控制台 Highend PEARL 2010	1	套	1	天	¥1,500.00	¥1,500.00	
电脑灯	Moving Light/Spot 电脑灯 -图案 ROBE1500W	30	组	1	天	¥500.00	¥15,000.00	
logo 灯片	灯片	4	个	1	天	¥200.00	¥800.00	
led par	摇头 LED par Q3	40	只	1	天	¥200.00	¥8,000.00	

电脑图案灯	Moving Light/wash 电脑灯 -(三合一)光束 ROBE-BM17R-350	30	只	1	天	¥500.00	¥15,000.00	
信号放大器	DMX Splitters DMX 信号分配 放大器 MTL DS-106A	2	个	1	天	¥200.00	¥400.00	
观众灯	四头灯 MONON	4	只	1	天	¥200.00	¥800.00	
电脑成像灯	电脑成像灯(切割灯)1500W	20	只	0	天	¥500.00	¥0.00	
追光	追光 MONON 2500W	2	个	1	天	¥900.00	¥1,800.00	
LED 灯	LEDpar MONON 750W	30	只	1	天	¥200.00	¥6,000.00	
硅箱	Digital Dimmer Pack 24 路 可控硅箱 MTL	1	组	1	天	¥500.00	¥500.00	
电源箱	380V 3Phance Power Box 电源箱 MTL	2	组	1	天	¥500.00	¥1,000.00	
烟雾机	FOG MACHINE	2	个	1	天	¥500.00	¥1,000.00	
灯光线材	LIGHTING NECESSART ACCESSOREIES	1	项	1	天	¥0.00	¥0.00	
数字 32 路调音台	BEHRINGER X32 Digital Mixer(32ch)	1	套	1	天	¥1,500.00	¥1,500.00	
返送	MIX WOOFER SPEAKER (NEXO PS--15)	4	个	1	天	¥600.00	¥2,400.00	
线阵列音箱	RCF LINE ARRAY LOUDSPEAKERR	10	组	1	天	¥800.00	¥8,000.00	
线阵列低音音箱	RCF SUB LINE ARRAY LOUDSPEAKER	4	组	1	天	¥800.00	¥3,200.00	
功放	Digital Power Amplifier	5	组	1	天	¥800.00	¥4,000.00	已调整
数字功率放大器	RCF AMP-主扩跟低音, 推 动音响发声	2	个	1	天	¥800.00	¥1,600.00	
数字功率放大器	QSC AMP-返送, 推动音响 发声	2	个	1	天	¥800.00	¥1,600.00	
无线手持	SHURE UR4D BETA87 UHF HANDHELD MIC	10	个	1	天	¥200.00	¥2,000.00	
无线头戴	SHURE UR4D WH20TQG UHF HEADWORN MIC	4	个	1	天	¥200.00	¥800.00	
天线放大器	SHURE UA845 UA830A	2	个	1	天	¥500.00	¥1,000.00	
数字音频处理器	XTA--390	2	组	0	天	¥800.00	¥0.00	
苹果笔记本	MAC BOOK PRO	1	台	1	天	¥500.00	¥500.00	
音频线材	AUDIO EQUIPMENT ACCESSOREIES	1	项	1	天	¥500.00	¥500.00	
truss 架	truss 架	100	米	1	天	¥80.00	¥8,000.00	
项目经理		1	人	2	天	¥500.00	¥1,000.00	
视频师		1	人	2	天	¥400.00	¥800.00	
音响师		1	人	2	天	¥400.00	¥800.00	

会议 承 办 服 务 - 搭 建	灯光师		1	人	2	天	¥400.00	¥800.00	
	技术人员		14	人	2	天	¥300.00	¥8,400.00	
	车辆运输	9米6 厢式货车;广州-桂林; 运所有音频视频设备	2	辆	2	趟	¥8,000.00	¥32,000.00	
	AV 费用合计 1 (按照投标 AV 价格报价)							¥318,500.00	
	全频音箱	Loudspeaker	4	只	1	天	¥600.00	¥2,400.00	方案调整, 增加音 频设备; 下同
	数字功放	声扬 Digital Power Amplifier	1	只	1	天	¥1,000.00	¥1,000.00	
	数字调音台 (16 路)	Digital Mixer	1	台	1	天	¥1,000.00	¥1,000.00	
	MAC 笔记本电脑	APPLE, MACBOOK	1	台	1	天	¥500.00	¥500.00	
	LED 屏幕	P3 尺寸: 20m*4.5m, 屏幕增 加部分	6	平米	1	次	¥600.00	¥3,600.00	屏幕尺寸调整
	处理器	LightLink LED Controller	3	个	1	次	¥1,500.00	¥4,500.00	接收控台视频信号 通过处理传输到屏 幕
	全频音箱	Loudspeaker	4	个	1	天	¥600.00	¥2,400.00	
	有线对讲系统主机	PRDUCTION INTERCOM MS-200 Master Station / 控台工作人员+台口工作人员 使用	1	个	1	天	¥1,200.00	¥1,200.00	
	有线对讲系统接收 点	PRDUCTION INTERCOM Receiver /控台工作人员+台口 工作人员使用	8	个	1	天	¥200.00	¥1,600.00	
	AV 费用合计 2 (增加部分)							¥18,200.00	
	序厅								
	木质圆型灯箱	钢架结构封木板, 涂料, 直径 2.4m, 背面裱写真画面; 周边 圆形木质结构封边, 圆形两侧不 锈钢把手; 内嵌发光灯; 定制圆 形结构, 异形结构	6	个	1	次	¥8,000.00	¥48,000.00	
	吊点 truss 架	灯光架	120	米	1	次	¥80.00	¥9,600.00	
	吊点配件	钢丝, 脚手架; 钢丝捆绑, 脚手 架固定在 truss 架, 螺丝扳手固 定	1	项	1	次	¥5,000.00	¥5,000.00	
	晚宴桌子	圆桌底部钢管结构支架, 桌面 18 厘米圆形木板, 异形结构中 空直径 1m 圆; 木质涂料; 定 制异形结构	6	个	1	次	¥4,000.00	¥24,000.00	
	遮光布	黑色遮光布; 40m*6m	240	平米	1	次	¥35.00	¥8,400.00	

传感+触发点结构	压力传感器(内嵌压力敏感元件,感应设备)+压力触发结构(不锈钢,内嵌橡胶垫片)+感应装置敏感测试+1个输入输出控制卡	6	个	0	次	¥2,500.00	¥0.00	
程序定制	触发控制程序 科技互动公司开发 按照互动体验要求一个程序 单项价格	1	套	0	次	¥30,000.00	¥0.00	
苹果电脑		2	台	0	次	¥500.00	¥0.00	
程序技术人员差旅	北京桂林往返机票 3840 元+人员住宿 2 晚 500/晚+当地餐饮 交通补助;以实际花费为准	1	人	0	次	¥6,000.00	¥0.00	
主会场								
舞台	圆形木质喷漆;椭圆形舞台:直径 7 米*5 米高 0.6 米	1	项	0	次	¥25,000.00	¥0.00	
立体字	pvc 雕刻贴写真;尺寸: 3m*0.5mh	1	项	0	次	¥4,000.00	¥0.00	
LED 底座	木质弧型 裱写真 21m*1m;弧形结构,需要裁切工艺	21	平米	0	次	¥450.00	¥0.00	
签到桌	木质异形结构制作,原子灰捕风 捉缝钉眼打磨,烤漆上工;尺寸: 4m*1.1mh	1	个	0	次	¥5,000.00	¥0.00	
舞台	钢木结构;20m*7m*0.6mH	140	平米	1	次	¥100.00	¥14,000.00	方案调整;已调整
找平板及周边	12 厘多层板找平及围边	140	平米	1	次	¥50.00	¥7,000.00	
地毯	黑色拉绒地毯	140	平米	1	次	¥30.00	¥4,200.00	
舞台踏步	木质结构包地毯	20	米	1	次	¥200.00	¥4,000.00	已调整
舞台斜板	木质结构包地毯+立体 logo 雕刻;4m;logo 部分雪弗板雕刻	1	项	1	次	¥7,000.00	¥7,000.00	单价调整
指示牌	木质指示牌,双面裱写真; 1m*2mH	5	个	1	次	¥800.00	¥4,000.00	
分会场背景板	木质背板裱写真 5m*3m	15	平米	0	场	¥300.00	¥0.00	取消
获奖人展示位	木质背板裱写真 5m*3m,背板 开口内嵌 2 个 55 寸液晶显示屏	1	项	1	次	¥10,000.00	¥10,000.00	闪耀之星;方案未定,预留费用,以最终确认为准
签到背景板	木质背板裱写真 5m*2.8m	14	平米	1	次	¥300.00	¥4,200.00	尺寸调整
360 立体字-茶歇台	木质异形制作,喷漆 5.4m*1.2m,放水果;创意方案	1	组	1	次	¥17,000.00	¥17,000.00	
合影画面	宝丽布喷绘,裁切;9m*23m; 航拍合影方案,地面铺喷绘画面	1	项	1	次	¥5,000.00	¥5,000.00	
合影 A 板	木质异形裱写真;15m*0.8m	1	项	1	次	¥8,000.00	¥8,000.00	
option2-合影架	合影架租赁	1	项	1	次	¥10,000.00	¥0.00	Option 项目

	搭建工人	搭建、盯场、撤场;修改按照人数报价,每天8小时	20	人	3	天	¥300.00	¥18,000.00	
	车辆运输	9米6 ;厢式货车;广州-桂林;运所有搭建物料	2	辆	2	趟	¥8,000.00	¥32,000.00	
搭建费用合计								¥229,400.00	
物 料	制作	接机牌	6	个	1	个	50	¥300.00	
	制作	车头牌	10	个	1	个	15	¥150.00	
	制作	团建车号牌	8	个	1	个	15	¥120.00	
	制作	车身贴	15	个	1	个	350	¥5,250.00	
	制作	酒店指示手举牌	8	个	1	个	50	¥400.00	
	制作	矿泉水挂环	500	个	1	个	1	¥500.00	
	制作	欢迎信	306	个	1	个	5	¥1,530.00	
	制作	嘉宾胸卡	306	个	1	个	10	¥3,060.00	
	制作	挂绳	306	个	1	个	5	¥1,530.00	
	制作	房卡套;铜版纸彩色印刷,封面覆膜,异形模切,粘贴工艺	306	个	1	个	5	¥1,530.00	
	制作	餐券	306	个	1	个	1	¥306.00	
	制作	合影相片盒;抽拉式纸盒	306	个	1	个	35	¥10,710.00	
	制作	奖杯;预留费用,参考此预算推荐	85	个	1	项	300	¥25,500.00	40 位代理商获奖 +41 位总部获奖+4 个可信百科
	制作	名卡(大会+晚宴)	100	个	1	次	¥1.00	¥100.00	
	制作	麦标套	8	个	1	次	¥60.00	¥480.00	
	制作	抽奖奖券	306	个	1	次	¥1.00	¥306.00	
	制作	抽奖箱	1	个	1	次	¥350.00	¥350.00	
	制作	主持人手卡	150	张	1	次	¥2.00	¥300.00	
	制作	导游旗	8	个	1	次	¥60.00	¥480.00	
	制作	合影照片快印	306	个	1	个	¥25.00	¥7,650.00	
	制作	支票KT版	15	个	1	次	¥35.00	¥525.00	数量未定,预估
	制作	11 位现场获奖人奖杯;预留费用,参考此预算推荐	11	人	1	个	¥300.00	¥3,300.00	闪耀之星
	制作	定制礼品;预留费用	11	个	1	个	¥300.00	¥3,300.00	闪耀之星
	采购	欢迎绣球采购	296	个	1	次	¥30.00	¥8,880.00	
	采购	伴手礼	296	人	1	个	300	¥88,800.00	不含自费10人
	采购	欢迎水果、茶点	1	项	1	次	2000	¥2,000.00	1月16日 - 酒店 签到
	采购	礼仪服装	4	套	1	次	400	¥1,600.00	
	采购	现场用药	1	1	1	项	1000	¥1,000.00	常备药物
	采购	抽奖物料	1	套	1	项	800	¥800.00	对联采买

	采购	互动区体验物料-画笔颜料等画 画相关/糖画相关糖料, 设备/ 桂林当地小吃/软陶材料工具/ 剪纸折纸相关剪刀、纸等/团扇 成品及材料采购; 以及互动区氛 围布置; 预留费用, 以实际方案 确认为准	6	组	1	次	2000	¥12,000.00	
	租赁	办公用品 (打印机租赁、墨盒、 A4 纸、签到笔等); 现场打印 互动相关材料	1	套	1	个	1000	¥1,000.00	
	租赁	对讲机; 服务于此次活动的设备	15	个	1	次	50	¥750.00	
	物料及团建用品费用合计							¥184,507.00	
摄影 摄像	资深摄影师	1月16日 接机签到; 宇群; 8 小时内	1	人	1	天	4000	4000	
		1月17日 会议晚宴; 宇群, 12小时内	2	人	1	天	4500	9000	
		1月18日 团建; 宇群	3	人	1	天	4500	13500	2条线路各1人+管 理层团建1人
	资深摄像师	1月16日 接机签到; 宇群; 8小时内	1	人	1	天	4000	4000	
		1月17日、18日 会议、团 建; 宇群; 8小时内	2	人	1	天	4500	9000	
	图片直播	云直播相册	1	套	3	天	4000	12000	
	航拍	合影; 宇群航拍	1	项	1	次	10000	10000	
	导播	导播人员; 彩排日&活动日	1	人	2	天	¥3,000.00	¥6,000.00	已调整
	大会直播设备	高清导播切换台设备; Datavido 洋铭 hs2800	1	次	2	天	¥8,000.00	¥16,000.00	型号 已补充
	活动花絮视频剪辑	全程精剪, 3分钟以内, 不含版 权音乐	1	条	1	次	8000	8000	
	差旅费用	摄影摄像+导播 广州-桂林往 返大交通	5	人	1	项 (往 返)	330	1650	广州桂林往返高铁
礼 品	差旅费用	食宿、当地交通等	5	人	3	天	500	7500	
	摄影、摄像服务费用合计 (报价需包含留念制作、摄影人员等费用)							¥100,650.00	
	晚宴抽奖礼品	特等奖 - iPhone xs max	1	人	1	次	¥14,598.00	¥14,598.00	
	晚宴抽奖礼品	一等奖 - 戴森吹风机	2	人	1	次	¥2,990.00	¥5,980.00	
	晚宴抽奖礼品	二等奖 - 360 扫地机器人	5	人	1	次	¥1,699.00	¥8,495.00	
	晚宴抽奖礼品	三等奖 - 360 智能门铃	20	人	1	次	¥349.00	¥6,980.00	
	晚宴抽奖礼品	惊喜奖; 预留费用	12	人	1	次	¥300.00	¥3,600.00	
	产品论坛互动礼品	互动礼品	20	个	1	次	¥200.00	¥4,000.00	
	礼品费用合计							¥43,653.00	

视频制作	大会开场视频	大会开场;视频特效包装,加字幕,配乐,60S左右(时间以实际制作为准);参考360推广2018年中合作伙伴大会(西宁)开场视频	1	支	1	次	¥80,000.00	¥80,000.00	
	晚宴开场视频	视频素材混剪,配字幕、音乐	1	支	1	次	¥80,000.00	¥80,000.00	新增需求
	晚宴颁奖视频	个人、团队、公司;视频特效包装,加获奖信息字幕,配乐,配音;参考360推广2018年中合作伙伴大会(西宁)颁奖视频(此次提案加配音)	1	项	1	次	¥86,000.00	¥86,000.00	8支颁奖视频,分项报价见明细
	大会动态KV	动态KV;参考360推广2018年中合作伙伴大会(西宁)动态KV	1	支	1	次	¥5,000.00	¥5,000.00	
	晚宴动态KV	动态KV	1	支	1	次	¥5,000.00	¥5,000.00	
	互动区视频处理	往届合作伙伴大会视频素材或者照片剪辑视频,配背景音乐,具体体现内容以后期确认需求为准;参考360推广2017年度合作伙伴大会(广州)剪辑视频	4	支	1	次	¥5,000.00	¥20,000.00	
	颁奖视频	总部获奖嘉宾晚宴颁奖视频,素材剪辑	1	支	1	次	¥20,000.00	¥20,000.00	闪耀之星
	获奖展示视频剪辑	总部位获奖嘉宾素材剪辑,配音,加字幕	1	支	1	次	¥40,000.00	¥40,000.00	闪耀之星
	视频制作费用合计							¥336,000.00	
团建游览服务	大巴车	空调大巴	8	辆	1	天	¥4,000.00	¥32,000.00	49座旅游大巴,团建线路变更
	导游	优秀中文导游服务,商务团队导游	9	人	1	天	¥800.00	¥7,200.00	8辆车+管理层1人
	午餐	圆桌午餐	31	桌	1	次	¥1,500.00	¥46,500.00	预估人数
	世外桃源	门票	100	人	1	次	¥60.00	¥6,000.00	预估人数
	龙脊梯田景区专线车费	景区内大巴费用	196	人	1	次	¥40.00	¥7,840.00	预估人数
	龙脊梯田	景区首道门票	196	人	1	次	¥80.00	¥15,680.00	预估人数
	旅游意外保险	推荐旅游险;推荐保险产品,以最终确认保险方案为准	296	人	1	次	¥30.00	¥8,880.00	
	团队建设费用合计							¥124,100.00	
工作人	供应商工作人员差旅(大交通)	北京-桂林(大交通往返)	8	人	1	项(往返)	¥3,840.00	¥30,720.00	

员	供应商工作人员差旅（食宿）	目的地（餐饮、住宿等标准）	8	人	6	天	¥500.00	¥24,000.00	工作人员提前一天到
	外请工作人员	互动区手工指导老师 现场制作成品及指导嘉宾	6	人	1	天	¥2,000.00	¥12,000.00	
	外请工作人员	当地会务人员	4	人	3	天	¥500.00	¥6,000.00	接机签到&会议日
	主持人化妆师	17 日活动跟妆化妆师	1	人	1	天	¥1,500.00	¥1,500.00	预留费用
	礼仪		4	人	2	天	¥600.00	¥4,800.00	接机签到日&会议日
	人员费用合计								¥79,020.00
其他项	踩点费用	北京-桂林（大交通往返）；项目前期桂林当地考察	2	人	1	项（往返）	¥3,840.00	¥7,680.00	
	踩点费用	桂林（餐饮、住宿等费用）	2	人	2	天	¥500.00	¥2,000.00	
	H5 设计	程序开发、页面设计、数据维护；详细 报价参考 sheet3	1	项	0	次	¥40,000.00	¥0.00	
	360 公众号运营	公众号运营	1	项	1	次	¥13,000.00	¥13,000.00	已调整
	台历运费	400 本台历 北京-桂林运费 预留费用，以实际发生为准	1	项	1	次	¥1,500.00	¥1,500.00	预留费用
	晚宴演出	晚宴节目表演；1 个开场表演 +2 个串场表演，桂林民族风情舞蹈，以实际确认为准	1	项	1	次	¥80,000.00	¥80,000.00	
其他项费用合计								¥104,180.00	
合计	费用合计（不含税）							3497254.00	
服务费	机票服务费 3%							29416.98	
服务费	酒店服务费 5%							47123.90	
服务费	除机票酒店其他部分 10%							150981.00	
税率	税率 6%							223486.55	
	最终报价（RMB）：（含税报价）							3948262.43	